
O B E C    T A S O V I C E                            
Tasovice 67 

 671 25                               okres Znojmo 
tel. 739 515 716                             fax: 515 234 143 

e-mail: obectasovice@tasovice.cz 

IČO: 00637611 

ID DS: x9pa2rj 

---------------------------------------------------------- 

                          Tasovice 2. září 2019 

 

P  R  O  S  B  A    

 

Dobrý den Vážení spoluobčané. 

 

Na základě žádostí velkého počtu našich občanů Vás tímto žádám, pokud je to ve Vašich silách, 

abyste Vaše popelnice uklízeli do svých dvorů, neboť i když jsou nové, narušují vzhled naší 

krásné obce. Je pravdou, že téměř všichni máme čtyři popelnice, které zabírají místo na našich 

dvorech, ale každý z nás jistě nějaký ten koutek na dvoře najde. V případě, že nemáte možnost 

popelnice uklízet do dvora na Vaše pozemky, je tady možnost pořídit si tzv. kontejnerové stání 

pro popelnice, které lze umístit do předzahrádky, neboť toto je pohledově příjemné a jistě 

nebude narušovat pohled na Váš dům. Dále je možnost vytvořit kontejnerové stání z živého 

plotu, který částečně zakryje nevzhledné popelnice. 

 

Předem Vám tímto děkuji.  

        

                          Petr Vašina 

          Starosta obce Tasovice    

 

mailto:obectasovice@seznam.cz

